南京地铁空调科技有限公司防尘罩棚采购项目

南京地铁空调科技有限公司防尘罩棚采购项目

询价公告

南京地铁空调科技有限公司拟就防尘罩棚采购项目进行询价，现将有关事项公告如下：

一、项目基本情况：

1.1 项目概况：防尘罩棚设备配套及相关服务采购，共计 2套。

1.2 工期/服务期：计划自合同签订之日起 3个月。

二、报价人资格要求：

2.1 在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，能提供本次服务的企业（提供含二

维码的营业执照复印件）；

2.2 报价人的企业财务和经营状况良好，具备履行合同能力，无不良经营行为，须提供

2024 年度财务报表（须包含资产负债表、利润表和现金流量表）或会计师事务所出具的

2024 年度财务审计报告；

2.3 报价人须具有与本次采购相类似的供货及相关服务经验，提供 2023 年 1 月 1 日以来

的相关合同业绩证明（以合同签订时间为准，提供合同复印件）；

2.4 报价人之间存在下列情况之一的，不得同时参加本项目报价：

（1）两个及以上公司的法定代表人为同一人；

（2）集团公司与全资子公司或控股子公司的关系（包括直接控股和间接控股的情形）。

（3）被南京地铁空调科技有限公司列入不诚信供应商库的投标人在限制投标期限内不得参

加本项目报价。

2.5 本项目不接受联合体申请参与报价。

三、资格审查方法：资格后审

四、报名有关事宜

4.1报名方式

在截止日期前将询价申请函（详见“附件 1：询价申请函”）盖章扫描件电子档发至

1540076265@qq.com 进行报名，逾期则不予接受。

4.2 报名时间

3

南京地铁空调科技有限公司防尘罩棚采购项目

即日起至 2026年 1月 26日 12:00止（北京时间）。

五、获取询价文件

报价人报名后可直接获取询价文件。

报价人如对此项目有疑问需要澄清，须在报价截止日 2天前将需要澄清的问题以书面方式

递交给采购人，采购人统一将澄清文件发给本项目的报价人。

六、 联系人及联系方式

联系人：欧阳金芳

电 话：025-88057715

七、其他说明

7.1采购人可能对本公告进行修改，如有修改，采购人将重新发布公告，与本项目相关的一

切信息将以重新发布的公告为准。

7.2报价人提供的全部资料必须准确详细、真实可靠，如有虚假，一经查出，予以曝光，并

列入不诚信供应商名单，限制参加空调公司相关项目。

南京地铁空调科技有限公司

2026年 1月 19日

4

南京地铁空调科技有限公司防尘罩棚采购项目

附件 1：询价申请函

询价申请函

致： 南京地铁空调科技有限公司

根据 （项目名称）（标段名称） 询价文件， （授权代表全名） 代表 （询价申请

人名称） 作为我司唯一授权人，参加贵司的 （项目名称） 询价，我司将按询价

文件的要求，于规定时间提交报价文件，特此报名！

询价申请人（申请人全称、盖公章）：

授权代表（签名）：

授权代表职务：

日 期：

联 系 电 话：

5